
ZARZĄDZENIE NR 96.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 95.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 
2023 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2023 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3AC820-54C2-4945-9EEA-D79705E96DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 546 154,68 58 840,00 604 994,68

75495 Pozostała działalność 356 154,68 58 840,00 414 994,68

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

355 998,67 58 840,00 414 838,67

758 Różne rozliczenia 19 111 302,46 35 475,00 19 146 777,46

75814 Różne rozliczenia finansowe 823 328,66 35 475,00 858 803,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

216 070,00 35 475,00 251 545,00

855 Rodzina 3 075 961,00 5 214,00 3 081 175,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 997 000,00 2 000,00 2 999 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 961,00 399,00 1 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

961,00 399,00 1 360,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 900,00 2 815,00 29 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 900,00 2 815,00 29 715,00

Razem: 35 714 608,19 99 529,00 35 814 137,19

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3AC820-54C2-4945-9EEA-D79705E96DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 326 826,29 0,00 8 326 826,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 753 526,79 0,00 7 753 526,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 000,00 -12 000,00 330 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 000,00 -10 000,00 41 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 419 170,99 12 000,00 431 170,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 712 154,68 58 840,00 770 994,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 356 000,00 0,00 356 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -10 000,00 17 500,00

4260 Zakup energii 40 000,00 10 000,00 50 000,00

75495 Pozostała działalność 356 154,68 58 840,00 414 994,68

4300 Zakup usług pozostałych 321 360,00 58 840,00 380 200,00

801 Oświata i wychowanie 1 054 145,00 4 750,00 1 058 895,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 479 327,55 4 750,00 484 077,55

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 045,00 4 750,00 30 795,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 314 189,95 0,00 2 314 189,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 442,06 0,00 60 442,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 299,22 6 299,22

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 439,22 -6 599,22 40 840,00

Razem: 33 581 434,02 63 590,00 33 645 024,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3AC820-54C2-4945-9EEA-D79705E96DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 96.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 892 773,00 29 393,00 6 922 166,00

80195 Pozostała działalność 171 026,00 29 393,00 200 419,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70 789,00 18 473,00 89 262,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

21 621,50 5 000,00 26 621,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

57 382,50 3 600,00 60 982,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 933,00 1 820,00 13 753,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

8 800,00 500,00 9 300,00

Razem: 6 892 773,00 29 393,00 6 922 166,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3AC820-54C2-4945-9EEA-D79705E96DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 96.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 877 300,00 1 332,00 1 878 632,00

80195 Pozostała działalność 18 999,00 1 332,00 20 331,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 242,00 1 332,00 9 574,00

Razem: 1 877 300,00 1 332,00 1 878 632,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3AC820-54C2-4945-9EEA-D79705E96DC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 96.2023 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 czerwca 2023 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 231 745,70 0,00 1 231 745,70

85295 Pozostała działalność 679 246,70 0,00 679 246,70

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 252,84 252,84

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 47,16 47,16

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 289 653,25 -42 140,00 247 513,25

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 54 026,45 -7 860,00 46 166,45

4267 Zakup energii 421,40 421,40 842,80

4269 Zakup energii 78,60 78,60 157,20

4307 Zakup usług pozostałych 149 129,53 41 381,48 190 511,01

4309 Zakup usług pozostałych 27 814,12 7 718,52 35 532,64

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 011,36 84,28 1 095,64

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 188,64 15,72 204,36

855 Rodzina 3 281 615,00 5 214,00 3 286 829,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 997 000,00 2 000,00 2 999 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 412,00 2 000,00 19 412,00

85503 Karta Dużej Rodziny 961,00 399,00 1 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 961,00 399,00 1 360,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 900,00 2 815,00 29 715,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 900,00 2 815,00 29 715,00

85595 Pozostała działalność 51 100,00 0,00 51 100,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

43 567,00 767,00 44 334,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 000,00 -767,00 5 233,00

Razem: 4 940 673,04 5 214,00 4 945 887,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B3AC820-54C2-4945-9EEA-D79705E96DC2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-06-30T07:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




